
ПРИКАЗ 

 

О проведении диагностических работ (тренировочных экзаменов) 

для обучающихся 9 класса 

 

  В соответствии с планом работы МБОУ Хадабулакской ООШ на 2024-2025  

учебный год, графиком внутришкольного контроля, планом подготовки к итоговой 

аттестации в целях организации подготовки  обучающихся 9 класса к государственной 

итоговой аттестации за курс основного общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести диагностические работы (тренировочные экзамены) для обучающихся 9 класса: 

- по русскому языку – 16.12.2024 г. 

- по математике – 23.12.2024 г. 

- по обществознанию –  20.01.2025 г.  

- по географии – 30.01.2025 г. 

2. Назначить заместителя директора по УВР Гопоненко Е.В. ответственным за организацию 

и проведение диагностических работ (тренировочных экзаменов). 

3. Внести необходимые изменения в расписание занятий в дни проведения диагностических 

работ (тренировочных экзаменов). 

4. Проверку работ провести в течение одного рабочего дня: 

- по русскому языку – Гопоненко Е.В. 

- по математике – Зарыповой Е.В. 

- по обществознанию –  Смирнягиной Е.В.  

- по географии – Смирнягиной Е.В. 

5. Учителям-предметникам: Гопоненко Е.В. (учитель русского языка), Зарыповой Е.В. 

(учитель математики), Смирнягиной Е.В. (учитель обществознания и географии) – провести 

анализ результатов диагностических работ. 

6. Классному руководителю 9 класса Смирнягиной Е.В. ознакомить обучающихся и их 

родителей (законных представителей) с результатами диагностических работ. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


